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Resultatrikning

Foreningens intiikter
Uttaxerade bidrag

Bidrag

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader

Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2023-01-01
-2023-12-31

441 036
25 887
3599
470 522

-217 303
-39 311
0

-54 406
-311 020
159 502

18 567
18 567
178 069
178 069

178 069

1(3)

2022-05-01
-2022-12-31
(8 man)

237 813
0

155
237 968

-693 368
-13 225
-24 121
-36 519

-767 233

-529 265

3051
3051
-526 214
-526 214

-526 214



Nordviks Samfillighetsférening
Org.nr 717904-9734

Balansrikning

TILLGANGAR
Anléggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Summa anléggningstillgangar
Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Ovriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder
Leverantdrsskulder
Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

2 804 321
804 321

804 321

77 841
77 841

1015113
1015113
1092 954

1897 275

1625032
178 069
1803 101

83 232
10 942

0
94 174

1897275

2(3)

2022-12-31

858 727
858 727

858 727

4 800
76 702
81 502

855514
855514
937 016

1795 743

2 151 246
-526 214
1625 032

844

0

169 867
170 711

1795 743



Nordviks Samfillighetsférening
Org.nr 717904-9734

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

303)

Arsbokslutet 4r upprittat i enlighet med bokforingslagens regler om arsbokslut och Bokforingsnimndens

allménna rdd (BFNAR 2017:3) om &rsbokslut.

Not 2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Not 3 Upplysningar om foreningens eget kapital
I eget kapital ingar underhélls- och fornyelsefond.

Belopp vid érets ingang
Arets reservering
Belopp vid arets utging

Uddevalladen / 2024

Richard Jonsson
Ordforande

Nathalie Olofsson Henrik Jonsson

Tomas Lindsta

2023-12-31

1088119
1088 119

-229 392
-54 406
-283 798

804 321

2023-12-31

200 000
50 000
250 000

Kristina Blomberg

2022-12-31

1088119
1088 119

-192 873

-36 519
-229 392

858 727

2022-12-31

150 000
50 000
200 000



